



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019

№ 1023

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 06.06.2017 № 1909**

В связи со структурными изменениями администрации города Владимира **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 06.06.2017 № 1909 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Владимира и признании утратившим силу постановления администрации города Владимира от 08.04.2016 № 865» следующие изменения:

1.1. В разделе 2:

1.1.1. В пунктах 2.4 и 2.7 слова «УДМ, УФКиС» заменить словами «УФКСиМП».

1.1.2. В пункте 2.5:

1.1.2.1. Слова «УО совместно с УДМ,» заменить словами «УО совместно с УФКСиМП,»;

1.1.2.2. Слова «, УФКиС» исключить.

1.2. В списке сокращений:

1.2.1. Слова «УДМ – управление по делам молодежи администрации города Владимира;» исключить.

1.2.2. Слова «УФКиС – управление по физической культуре и спорту администрации города Владимира» заменить словами «УФКСиМП – управление по физической культуре, спорту и молодежной политике;».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Владимира.

Глава администрации города



А.С. Шохин